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Program for feiringen av nasjonaldagen 2021: Tilhørighet til Stenbråten, Oslo og Norge  

 Uke 18:  

o Alle øver på skolegårdsdansene, Stenbråtensangen, sammendansen, 

nasjonalsangen "Ja vi elsker", og første vers av "Norge i rødt, hvitt og blått". 

 Uke 19:  

o 10. – 11. mai:  

 Rusken ute og inne. Vinduer vaskes og pynktes til 17. maifeiring.  

 Vi lager dikt, tegninger og andre dekorasjoner. Tema: Tilhørighet / 

fellesskap. Utstillinger i vinduene som kan besøkes av familiene på 

nasjonaldagen.  

 Alle øver på nasjonalsangen "Ja vi elsker", og første vers av "Norge i rødt, 

hvitt og blått".  

o 12. mai:  

 Hele dagen 12. mai dedikeres feiringen av fellesskapet / nasjonaldagen. 

Mål: Tilhørighet og fellesskap! Videograf Tobias Michel filmer gjennom 

hele dagen. Elever som ikke skal filmes, blir ikke publisert. 

 Elever og ansatte oppfordres til å ta på seg finstasen, og ta med flagg.  

 Kl 0830: Elevrådsrepresentanter og skoleledere ønsker velkommen / 

innleder dagen på livestream fra samlingssalen som vises i alle klasserom: 

Tale fra elever på 7. trinn og tale fra rektor. En elev spiller 

nasjonalsangen.  

 Kl 0900: 1. klassingene går i 17. mai-tog rundt skolen sammen med 

korpset. Klassene er i sine rom, og vinker til barnetoget gjennom 

vinduene.  Vinduene skal være åpne.  

 Kl 0915-0935: Korpset holder konsert i skolegården, ca 15 min. Herunder 

allsang: Nasjonalsangen "Ja, vi elsker" og "Norge i rødt, hvitt og blått", 

første vers). Alle elever plasseres i sine kohorter, noen ute, noen inne med 

åpne vinduer, med god avstand til alle.   

 17. mai-leker gjennomføres utendørs i kohorter jfr gjeldende 

smittevernregler gjennom dagen. Skolegårdsdanser og sammendansen 

danses i kohorter gjennom dagen. Stenbråtensangen og nasjonalsangen 

synges flere ganger. Videografen filmer aktiviteter gjennom dagen.  

 Korpset, elever og ansatte får en pølse i lompe (mathensyn ivaretas), brus  

og saftis.  

 Mot slutten av dagen ser vi 5. trinns nyhetsfilm om Id-feiring, og markerer 

at Id og Kristi Himmelfartsdag markeres av mange 13. mai. 

o 13. mai: Kristi Himmelfartsdag – offentlig fridag.  

o 14. mai: inneklemt dag – skolene er stengt.  

 Uke 20:  

o Nasjonaldagen 17. mai:  

 Stenbråtenfamiliene ser nasjonaldagsfilmen fra feiringen 12. mai. Filmen 

publiseres på skolens nettside 17. mai kl 0900. 

 Alle Stenbråtenfamilier oppfordres til å delta i det nasjonale sangkoret kl 

13: Hele nasjonen syner "Ja, vi elsker". Gjerne utendørs – sett på radioen, 

og syng sammen med nabolaget.  

 Alle Stenbråtenfamilier oppfordres til å besøke utstillingene i skolens 

vinduer i løpet av nasjonaldagen. 


